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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 20/12 20/15 34/18

1 РЕМЕННИК Сергей Асбест, Свердл.обл Mitsubishi Lancer EVO X АБС 20 25 45

2 ПОСАДСКИЙ Александр Петрозаводск, РК Mitsubishi Lancer EVO X АБС 25 16 41

3 АРШАНСКИЙ Юрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 25 25

4 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. 11 11 22

5 СЕМЕНОВ Алексей Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer EVO X АБС сх. 1 20 21

6 ШИШКИН Павел Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 20 сх. 20

7 СТАНОВОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2110 1600Н 11 7 18

8 МАЛАХОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 16 (16) сх. 16

9 СОЛНЦЕВ Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 13 13

10 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург Honda Civic Type-R 2000Н 13 сх. 13

11 ЛИНИЦКИЙ Тимур Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 13 13

12 ЧАПАЕВ Кирилл Санкт-Петербург BMW M3 АБС 10 10

13 ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, ЛО Ford Fiesta 2000Н 9 1 10

14 ЕЛИСЕЕВ Алексей Санкт-Петербург VW Golf II 2000Н 10 сх. 0 10

15 ЖАНДАРОВ Вячеслав Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н (4) 10 10

16 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н 9 9

17 ТРОЩИНСКИЙ Денис Сортавала, РК ВАЗ 2109 1600Н 9 сх. сх. 9

18 ЛАРИОНОВ Сергей Мичуринское, ЛО Subaru Impreza АБС сх. 8 8

19 МАСЮК Никита Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 8 (7) сх. 8

20 РЖЕВКИН Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 8 8

21 КОКОУЛИН Андрей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 2000Н 7 сх. 7

22 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 2105 1600Н 6 6

23 ВАСИЛЬЕВ Сергей Выборг, ЛО ВАЗ 21120 1600Н 6 сх. 6

24 ФИРСОВ Семен Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 6 сх. 6

25 ГРОМОВ Игорь Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 5 5

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
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Пилоты

Стартовало/финишировало на этапе

Итоговое положение



26 ОЛЕННИКОВ Никита Санкт-Петербург Ford Focus 2000Н 5 (5) 0 5

27 ЛАРИОНОВА Элеонора Мичуринское, ЛО Subaru Impreza АБС 4 4

28 МАРТЫНЕНКО Роман Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх. 4 сх. 4

29 РУМЯНЦЕВ Павел Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 3 3

30 КОМАРОВ Сергей Санкт-Петербург VW Golf II 2000Н 3 3

31 ЯКОВЛЕВА Ксения Санкт-Петербург BMW 320 2000Н 2 2

32 ПОЛЯКОВ Денис Петрозаводск, РК ВАЗ 21083 1600Н сх. 2 0 2

КОРОТИН Дмитрий Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer EVO VII АБС сх.

МИРОНОВ Кирилл Санкт-Петербург Renault Clio 2000Н сх.

НИКИТИН Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 2108 2000Н сх.

БЫЧКОВ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх.

НИФОНТОВ Александр Сортавала, РК ВАЗ 21053 2000Н сх. сх.

СКРИПАК Иван Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх.

ИВКОВ Игорь Сортавала, РК ВАЗ 2108 1600Н сх. сх.

ДОЛГАНОВ Дмитрий Сосновый Бор, ЛО ВАЗ 21083 1600Н сх.

ГУСЕВ Эдуард Санкт-Петербург VW Golf Mk II 2000Н сх.

ПЛОТНИКОВ Андрей Санкт-Петербург Subaru Impreza АБС сх.

ЗАХАРОВ Дмитрий Москва ВАЗ 11193 1600Н сх.

НОВИЧКОВ Владислав Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх.

45 МАКАРЕВИЧ Евгений Санкт-Петербург ВАЗ 2105 АБС сх.
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Фамилия, имя Город Пилот Зачет 20/12 20/15 34/18

1 РОЗИН Марк Екатеринбург Ременник С. АБС 20 25 45

2 КОМИССАРОВ Илья Петрозаводск, РК Посадский А. АБС 25 16 41

3 ЯКИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Шишкин П. / Солнцев С. 2000Н 20 13 33

4 СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Аршанский Ю. 2000Н 25 25

5 ИВАНОВ Дмитрий Куркиеки, РК Демьянчук С. 1600Н сх. 11 11 22

6 КОЛОМИЕЦ Дмитрий Санкт-Петербург Семенов А. АБС сх. 1 20 21

7 ЯРЦЕВ Евгений Санкт-Петербург Становов А. 1600Н 11 7 18

8 САВКО Елизавета Санкт-Петербург Малахов А. 1600Н 16 (16) сх. 16

9 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Леонтьев В. 2000Н 13 сх. 13

10 ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Линицкий Т. 1600Н 13 13

11 ЭНГЛИН Лев Санкт-Петербург Чапаев К. АБС 10 10

12 ДЕМЧИНСКИЙ Борислав Санкт-Петербург Зайцев А. 2000Н 9 1 10

13 КОРОТАЕВ Кирилл Санкт-Петербург Елисеев А. 2000Н 10 сх. 10

14 ГОРНОВ Иван Всеволожск, ЛО Жандаров В. 1600Н (4) 10 10

15 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Алексеев М. 2000Н 9 9

16 МУХАМЕНДРИКОВ Константин Сортавала, РК Трощинский Д. 1600Н 9 сх. сх. 9

17 ПОТАЧЕВ Алексей Санкт-Петербург Ларионов С. АБС 8 8

18 КАРПОВИЧ Александр Санкт-Петербург Масюк Н. 1600Н 8 8

19 МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Ржевкин А. 2000Н 8 8

20 КУДРЯВЦЕВ Владимир Санкт-Петербург Кокоулин А. 2000Н 7 сх. 7

21 БУРЛАКОВ Максим Санкт-Петербург Масюк Н. 1600Н 7 сх. 7

22 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Образцов Ю. 1600Н 6 6

23 САБРЕЕВ Сергей Выборг, ЛО Васильев С. 1600Н 6 сх. 6

24 КЛИМЕНКО Екатерина Краснодар Фирсов С. 1600Н 6 6

25 БОГАТЫРЕВ Валерий Санкт-Петербург Громов И. 2000Н 5 5

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
Итоговое положение
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26 СМИРНОВА Светлана Санкт-Петербург Оленников Н. 2000Н 5 (5) 0 5

27 АЛЕКСАНДРОВА Екатерина Санкт-Петербург Ларионова Э. АБС 4 4

28 ГОТВЯНСКАЯ Татьяна Санкт-Петербург Мартыненко Р. 1600Н сх. 4 сх. 4

29 СТАРОСТИН Сергей Санкт-Петербург Румянцев П. 1600Н 3 3

30 ДУВАЛОВ Сергей Санкт-Петербург Комаров С. 2000Н 3 3

31 ЯКОВЛЕВА Светлана Санкт-Петербург Яковлева К. 2000Н 2 2

32 МОКРОВ Сергей Петрозаводск, РК Поляков Д. 1600Н 2 0 2

33 ЛЕБЕДЕВ Виктор Коммунар, ЛО Елисеев А. 2000Н 0 0

СТУКОВ Андрей Санкт-Петербург Коротин Д. АБС сх.

ПЕТРОВ Василий Санкт-Петербург Миронов К. 2000Н сх.

НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург Никитин С. / Ларионов С./ Нифонтов А. 2000Н / АБС сх. сх. сх.

БЫЧКОВА Маргарита Санкт-Петербург Бычков А. 1600Н сх.

СОСНОВСКИЙ Павел Петрозаводск, РК Поляков Д. 1600Н сх.

ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск, РК Нифонтов А. 2000Н станд. сх.

ПОСТНОВ Максим Санкт-Петербург Скрипак И. 1600Н сх.

ГЛИНСКИЙ Алексей Сортавала, РК Ивков И. 1600Н сх. сх.

ШУМИЛИН Антон Санкт-Петербург Шишкин П. 2000Н сх.

КИСЕЛЕВ Константин Сосновый Бор, ЛО Долганов Д. 1600Н сх.

ШАКИРОВ Ильнур Санкт-Петербург Гусев Э. 2000Н сх.

КОНДАКОВА Елена Санкт-Петербург Плотников А. АБС сх.

ЗАХАРОВ Александр Москва Захаров Д. 1600Н сх.

СЕВАСТЬЯНОВ Александр Санкт-Петербург Новичков В. 1600Н сх.

ПОЛОВКОВ Андрей Тольятти Фирсов С. 1600Н сх.

49 ЧЕРКЕСОВ Григорий Санкт-Петербург Макаревич Е. АБС сх.
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 6/4 9/6 11/7

1 СОЛНЦЕВ Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 20 20

2 ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, ЛО Ford Fiesta 2000Н 12 8 20

3 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург Honda Civic Type-R 2000Н 20 сх. 20

4 АРШАНСКИЙ Юрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 20 20

5 ЕЛИСЕЕВ Алексей Санкт-Петербург VW Golf II 2000Н 15 сх. 4 19

6 ОЛЕННИКОВ Никита Санкт-Петербург Ford Focus 2000Н 10 (8) 6 16

7 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н 15 15

8 ШИШКИН Павел Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 15 сх. 15

9 ГРОМОВ Игорь Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 12 12

10 КОКОУЛИН Андрей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 2000Н 12 сх. 12

11 ЯКОВЛЕВА Ксения Санкт-Петербург BMW 320 2000Н 10 10

12 РЖЕВКИН Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 10 10

13 КОМАРОВ Сергей Санкт-Петербург VW Golf II 2000Н 6 6

МИРОНОВ Кирилл Санкт-Петербург Renault Clio 2000Н сх.

НИКИТИН Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 2108 2000Н сх.

НИФОНТОВ Александр Сортавала, РК ВАЗ 21053 2000Н сх. сх.

17 ГУСЕВ Эдуард Санкт-Петербург VW Golf Mk II 2000Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
Итоговое положение

 ЗАЧЕТ "2000Н"                                 
Пилоты И

ТО
Г

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Пилот Зачет 6/4 9/6 11/7

1 ЯКИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Шишкин П. / Солнцев С. 2000Н 15 20 35

2 ДЕМЧИНСКИЙ Борислав Санкт-Петербург Зайцев А. 2000Н 12 8 20

3 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Леонтьев В. 2000Н 20 сх. 20

4 СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Аршанский Ю. 2000Н 20 20

5 СМИРНОВА Светлана Санкт-Петербург Оленников Н. 2000Н 10 (8) 6 16

6 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Алексеев М. 2000Н 15 15

7 КОРОТАЕВ Кирилл Санкт-Петербург Елисеев А. 2000Н 15 сх. 15

8 БОГАТЫРЕВ Валерий Санкт-Петербург Громов И. 2000Н 12 12

9 КУДРЯВЦЕВ Владимир Санкт-Петербург Кокоулин А. 2000Н 12 сх. 12

10 ЯКОВЛЕВА Светлана Санкт-Петербург Яковлева К. 2000Н 10 10

11 МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Ржевкин А. 2000Н 10 10

12 ДУВАЛОВ Сергей Санкт-Петербург Комаров С. 2000Н 6 6

13 ЛЕБЕДЕВ Виктор Коммунар, ЛО Елисеев А. 2000Н 4 4

ПЕТРОВ Василий Санкт-Петербург Миронов К. 2000Н сх.

НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург Никитин С. / Нифонтов А. 2000Н сх. АБС сх.

ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск, РК Нифонтов А. 2000Н станд. сх.

ШУМИЛИН Антон Санкт-Петербург Шишкин П. 2000Н сх.

18 ШАКИРОВ Ильнур Санкт-Петербург Гусев Э. 2000Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
Итоговое положение

 ЗАЧЕТ "2000Н"                              
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Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 10/6 11/8 15/5

1 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. 12 20 32

2 СТАНОВОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2110 1600Н 15 15 30

3 МАЛАХОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 20 (20) сх. 20

4 ЛИНИЦКИЙ Тимур Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 15 15

5 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 2105 1600Н 12 12

6 ТРОЩИНСКИЙ Денис Сортавала, РК ВАЗ 2109 1600Н 12 сх. сх. 12

7 ПОЛЯКОВ Денис Петрозаводск, РК ВАЗ 21083 1600Н сх. 3 8 11

8 РУМЯНЦЕВ Павел Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 10 10

9 МАСЮК Никита Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 10 (8) сх. 10

10 ЖАНДАРОВ Вячеслав Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н (6) 10 10

11 ВАСИЛЬЕВ Сергей Выборг, Лен.обл ВАЗ 21120 1600Н 8 сх. 8

12 ФИРСОВ Семен Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 6 сх. 6

13 МАРТЫНЕНКО Роман Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх. 4 сх. 4

БЫЧКОВ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх.

СКРИПАК Иван Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх.

ИВКОВ Игорь Сортавала, РК ВАЗ 2108 1600Н сх. сх.

ДОЛГАНОВ Дмитрий Сосновый Бор, ЛО ВАЗ 21083 1600Н сх.

ЗАХАРОВ Дмитрий Москва ВАЗ 11193 1600Н сх.

19 НОВИЧКОВ Владислав Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
Итоговое положение
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Фамилия, имя Город Пилот Зачет 10/6 11/8 15/5

1 ИВАНОВ Дмитрий Куркиеки, РК Демьянчук С. 1600Н сх. 12 20 32

2 ЯРЦЕВ Евгений Санкт-Петербург Становов А. 1600Н 15 15 30

3 САВКО Елизавета Санкт-Петербург Малахов А. 1600Н 20 (20) сх. 20

4 ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Линицкий Т. 1600Н 15 15

5 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Образцов Ю. 1600Н 12 12

6 МУХАМЕНДРИКОВ Константин Сортавала, РК Трощинский Д. 1600Н 12 сх. сх. 12

7 МОКРОВ Сергей Петрозаводск, РК Поляков Д. 1600Н 3 8 11

8 СТАРОСТИН Сергей Санкт-Петербург Румянцев П. 1600Н 10 10

9 КАРПОВИЧ Александр Санкт-Петербург Масюк Н. 1600Н 10 10

10 ГОРНОВ Иван Всеволожск, Лен.обл. Жандаров В. 1600Н (6) 10 10

11 САБРЕЕВ Сергей Выборг, Лен.обл. Васильев С. 1600Н 8 сх. 8

12 БУРЛАКОВ Максим Санкт-Петербург Масюк Н. 1600Н 8 сх. 8

13 КЛИМЕНКО Екатерина Краснодар Фирсов С. 1600Н 6 6

14 ГОТВЯНСКАЯ Татьяна Санкт-Петербург Мартыненко Р. 1600Н сх. 4 сх. 4

БЫЧКОВА Маргарита Санкт-Петербург Бычков А. 1600Н сх.

СОСНОВСКИЙ Павел Петрозаводск, РК Поляков Д. 1600Н сх.

ПОСТНОВ Максим Санкт-Петербург Скрипак И. 1600Н сх.

ГЛИНСКИЙ Алексей Сортавала, РК Ивков И. 1600Н сх. сх.

КИСЕЛЕВ Константин Сосновый Бор, ЛО Долганов Д. 1600Н сх.

ЗАХАРОВ Александр Москва Захаров Д. 1600Н сх.

ПОЛОВКОВ Андрей Тольятти Фирсов С. 1600Н сх.

22 СЕВАСТЬЯНОВ Александр Санкт-Петербург Новичков В. 1600Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
Итоговое положение
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 20/16 15/15 18/17

1 ФЕДОРОВ Евгений Рощино, Лен.обл. Ford Fiesta Стандарт (8) 20 15 35

2 ГЕРАСИМЧУК Владимир Лахденпохья, РК ВАЗ 21041-30 Стандарт 20 12 32

3 ШАНГИН Денис Боровинка, ЛО ВАЗ 21083 Стандарт 20 20

4 СТАРОСТИН Андрей Великий Новгород Subaru Impreza Стандарт 15 (1) 4 19

5 БЫЧКОВ Артем Санкт-Петербург Subaru Impreza Стандарт 10 (10) 8 18

6 ГРИГОРЬЕВ Альберт Петрозаводск, РК Toyota Celica / Toyota GT4 Стандарт (2) 15 15

7 ДАВЫДОВ Андрей Петрозаводск, РК ВАЗ 1119 Стандарт 12 (12) 0 12

8 ФИЛАТОВ Игорь Куркиеки, РК ВАЗ 21083 Стандарт 10 10

9 МИШКИН Сергей Петрозаводск, РК ВАЗ 21083 Стандарт (3) 4 6 10

10 КОНОНОВ Артем Петрозаводск, РК ВАЗ 21053 Стандарт (0) 6 3 9

11 ЖАЛИЛОВ Руслан Санкт-Петербург Subaru Impreza Стандарт 8 Ш 8

12 ДИВАК Виктор Петрозаводск, РК Toyota Mark II Стандарт 6 6

13 БОГДАНОВА Светлана Петрозаводск, РК ВАЗ 2108 Стандарт 4 4

14 ДОМКИН Георгий Санкт-Петербург ВАЗ 21054 Стандарт (0) 2 1 3

15 ГИЛЬФАНОВ Линур Санкт-Петербург ВАЗ 2108 Стандарт сх. 3 0 3

16 ЧЕБАНОВ Василий Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer EVO VI Стандарт 2 2

17 ШУКЮРОВ Ильяс Петрозаводск, РК Mitsubishi Lancer EVO X Стандарт 1 1

СТРИЖИЧ Андрей Санкт-Петербург ВАЗ 2113 Стандарт 0 Ш 0

КОШЕВАРОВ Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta Стандарт 0 0

САЛАХУТДИНОВ Марат Москва ВАЗ 2131 / Renault Clio Стандарт 0 сх. 0

МЯУС Денис Петрозаводск, РК ВАЗ 1119 Стандарт 0 (0) 0

ПРУСАКОВ Александр Санкт-Петербург ЗАЗ 968а Стандарт сх. 0 0 0

РУЛЕВ Константин Санкт-Петербург ВАЗ 2107 / ВАЗ 21102 Стандарт сх. 0 0 0

БЕЛОУСОВ Илья Петрозаводск, РК Subaru Impreza Стандарт 0 0

ЛОГИНОВ Кирилл Санкт-Петербург Subaru Impreza Стандарт 0 0

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
Итоговое положение

ЗАЧЕТ "СТАНДАРТ"                              
Пилоты И

ТО
Г

Стартовало/финишировало на этапе



УГЛОВ Артем Санкт-Петербург Subaru Impreza Стандарт 0 0

БАТИШЕВ Александр Петрозаводск, РК Daewoo Matiz Стандарт 0 0

МАКАРОВ Александр Санкт-Петербург Москвич 412 Стандарт Ш 0 0

29 ВИШНЕВСКИЙ Константин Петрозаводск, РК ВАЗ 2108 Стандарт сх.
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Фамилия, имя Город Пилот Зачет 20/16 15/15 18/17

1 ЮЖАКОВ Станислав Санкт-Петербург Федоров Е. Стандарт (8) 20 15 35

2 ГРИШИН Александр Санкт-Петербург Шангин Д. Стандарт 20 20

3 ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск, РК Герасимчук В. Стандарт 20 2000Н 2000Н 20

4 СТАРОСТИН Виталий Великий Новгород Старостин А. Стандарт 15 (1) 4 19

5 ГУБКО Алексей Петрозаводск, РК Григорьев А. Стандарт (2) 15 15

6 ЮТИШКОВА Светлана Сортавала, РК Герасимчук В. Стандарт 12 12

7 КОРОБОВ Александр Петрозаводск, РК Давыдов А. Стандарт 12 (12) 0 12

8 ФИЛАТОВ Денис Санкт-Петербург Филатов И. Стандарт 10 10

9 ЦИРКУЛЕВ Дмитрий Петрозаводск, РК Мишкин С. Стандарт (3) 4 6 10

10 МИНИН Виктор Санкт-Петербург Бычков А. Стандарт 10 (10) 10

11 ТОПОРУК Таисия Петрозаводск, РК Кононов А. Стандарт (0) 6 3 9

12 ВЕДЕНЕЕВ Вячеслав Санкт-Петербург Бычков А. Стандарт 8 8

13 ФЕДОРОВ Александр Санкт-Петербург Жалилов Р. Стандарт 8 8

14 МАКАРОВ Максим Петрозаводск, РК Дивак В. Стандарт 6 6

15 ФЕДОРОВ Михаил Кемь, РК Богданова С. Стандарт 4 4

16 ПРИМАТОВ Евгений Санкт-Петербург Домкин Г. Стандарт (0) 2 1 3

17 КОСТЫЛЕВА Кристина Санкт-Петербург Гильфанов Л. Стандарт 3 0 3

18 КОЛОМАКИНА Юлия Санкт-Петербург Чебанов В. Стандарт 2 2

19 ЕМЕЛЬЯНОВ Максим Петрозаводск, РК Шукюров И. Стандарт 1 1

АПЕННИКОВ Михаил Хийтола, РК Стрижич А. Стандарт 0 0

БЕЛЯЕВ Дмитрий Санкт-Петербург Кошеваров С. Стандарт 0 0

ВАНЯН Евгений Выборг, ЛО Салахутдинов М. Стандарт 0 сх. 0

КЛЕЩЕВАНЦЕВ Илья Петрозаводск, РК Мяус Д. Стандарт 0 (0) 0

КОРКИН Игорь Санкт-Петербург Рулев К. Стандарт сх. 0 0

ПОЛЯКОВ Антон Петрозаводск, РК Белоусов И. Стандарт 0 0

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
Итоговое положение

ЗАЧЕТ "СТАНДАРТ"                              
Штурманы И
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Г

Стартовало/финишировало на этапе



ЦВЕТКОВ Андрей Санкт-Петербург Прусаков А. Стандарт 0 0 0

КОКШАРОВ Дмитрий Санкт-Петербург Логинов А. Стандарт 0 0

ЖАЛИЛОВ Руслан Санкт-Петербург Углов А. Стандарт П 0 0

СТРИЖИЧ Андрей Санкт-Петербург Рулев К. Стандарт П 0 0

ЧИСТЯКОВ Андрей Петрозаводск, РК Батишев А. Стандарт 0 0

ЛЯНГО Марес Санкт-Петербург Макаров А. Стандарт 0 0

ВИШНЕВСКИЙ Петр Петрозаводск, РК Вишневский К. Стандарт сх.

ЖАВОРОНКОВ Иван Санкт-Петербург Прусаков А. Стандарт сх.

34 МАКАРОВ Алексей Санкт-Петербург Гильфанов Л. Стандарт сх. П
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СЕМЕНОВ АЛЕКСЕЙ сх. 1 20
БЫЧКОВ Андрей сх.
МАРТЫНЕНКО Роман сх. 4 сх.
БЫЧКОВ Артем 10 10 8

ФЕДОРОВ ЕВГЕНИЙ 8 20 15

ЗАЙЦЕВ Александр 12 8
Очки в зачет Кубка (18) 32 35

ТРОЩИНСКИЙ Денис 12 сх. сх.
СТАРОСТИН Андрей 15 1 4
ГЕРАСИМЧУК Владимир 20 12
НИФОНТОВ Александр сх. сх.

Очки в зачет Кубка 35 (1) 16

ЕЛИСЕЕВ Алексей 15 сх. 4

МАСЮК Никита 10 8 сх.

ДЕМЬЯНЧУК Степан сх. 12 20
КОМАРОВ Сергей 6

Очки в зачет Кубка 25 (20) 24
НИКИТИН Сергей сх.
КОКОУЛИН Андрей 12 сх.
РУЛЕВ Константин сх. 0 0
ГИЛЬФАНОВ Линур сх. 3 0

СТРИЖИЧ Андрей 0

ЛАРИОНОВ Сергей сх. 8

АРШАНСКИЙ Юрий 25

ФИРСОВ Семен 6 сх.

Очки в зачет Кубка (12) 31 8

ГРИГОРЬЕВ Альберт 2 15

ДАВЫДОВ Андрей 12 12 0

БОГДАНОВА Светлана 4
МИШКИН Сергей 3 4 6
КОНОНОВ Артем 0

МЯУС Денис 0

ИВКОВ Игорь сх. сх.

Очки в зачет Кубка (16) 27 6

МАЛАХОВ Алексей 20 20 сх.

ДОМКИН Георгий 0 2 1

Очки в зачет Кубка (20) 22 1

ВАСИЛЬЕВ Сергей 8 сх.

Очки в зачет Кубка 8 0

ПОЛЯКОВ Денис сх.

ШУКЮРОВ Ильяс 1

ДИВАК Виктор 6

ВИШНЕВСКИЙ Константин сх.

МЯУС Денис 0

Очки в зачет Кубка 7

33

8

АТЭМК 23

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА

Итоговое положение

Командный зачет

2 SRC Sorta rally club 51

ЮрфинэкС

8 Karel Rally 7

4 КСТТ Экстрим СПбПУ 39

5

6

7 ДОСААФ Выборг

1 Rally club 67

3 ВОА Ралли 49


